و اظهار داشت: از ابتدای امسال ۲ آزمون برای جذب نیرو در وزارت آموزش وپرورش،
یک آزمون مختص ایثارگران و برای اولین بار یک آزمون اختصاصی نیز برای افراد دارای
معلولیت در مشاغل مناسب شرایط جسمی آن ها برگزارشده است و جمعه این هفته نیز

پنجمین آزمون استخدامی در سال ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.

2

پنج شنبه 24 خرداد 1403
6 ذی الحجه 1445 13 ژوئن 2024

سال سی و نهم
شماره 10885

گهی مزایده )نوبت سوم( آ
کارکنان آموزش و پرورش جلفا در نظر دارد به تعداد 24 قطعه مسکونی و شرکت تعاونی مسکن
کاربری در یک قطعه ورزشی به همراه سالن ورزشی با مشخصات ذیل دارای سند تک برگ با
کوی فرهنگیان هادیشهر به فروش برساند.